
•mp

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO N° 00037/2017 - PMBEX
DISPENSA DE LICITAÇÃO N» 00033/2017 - PMBEX

TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N" 00037/2017 - PMBEX

TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO

N° 00037/2017 - PMBEX, QUE ENTRE SI

CELEBRAM O MUNICÍPIO DE BAYEUX, POR

INTERMÉDIO DA PREFEITA

CONSTITUCIONAL, E WANDA CELI

CAVALCANTI, PARA LOCAÇÃO DE IMÓVEL,
CONFORME DISCRIMINADO NESTE

INSTRUMENTO, NA FORMA ABAIXO:

Aditivo contratual que entre si firmam a Prefeitura Municipal de Bayeux, CNPJ n°

08.924.581/0001-60, com sede à Av. Liberdade, rf 3.720, Centro, Cidade de Bayeux - PB, CEP

58.308-330, representada neste ato pela Sra. Luciene Andrade Gomes Martinho, brasileira,

portadora da cédula de identidade n° 3339608 SSP/PB e CPF if 057.472.764-76, residente e

domiciliada à Rua 05 de Agosto, n° 422, Centro, Cidade de Bayeux - PB, CEP 58.308-313,

doravante denominado simplesmente CONTRATANTE, e o Sra. WANDA CELI

CAVALCANTI, domiciliada à Avenida Alagoas, n° 68, Bairro dos Estados, João Pessoa/PB,

CPF N° 374.027.224-49, RO N° 820.927 SSP-PB, doravante denominado simplesmente

CONTRATADA, objetivando promover alterações ao contrato original, decorrente da

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 00033/2017 - PMBEX, conforme disposto no referido
instrumento, haja vista a necessidade da continuidade dos serviços, conforme as cláusulas e

condições seguintes:

CLÁUSULA PRIMEIRA - FUNDAMENTO LEGAL DO CONTRATO: Este Aditivo

reger-se-á pela Lei Federal n° 8.666, de 21 de Junho de 1993 e suas alterações posteriores e nas

Cláusulas Quarta e Sétima do contrato ora aditado, que ficam fazendo parte integrante deste

instrumento, independente de transcrição.

CLÁUSULA SEGUNDA - JUSTIFICATIVA. O presente contrato visa atender a demanda
manifestada pela Secretaria Municipal de Trabalho e Ação Social, uma vez que a requerente
justifica o presente processo considerando "G imóvel atende as necessidades da administração
publica e dos serviços nele executados", acrescentando ainda que, "o imóvel tem salas de
atendimento individualizado, salas de atividades coletivas e comunitárias e com adequada
iluminação, ventilação, conservação, privacidade, salubridade, limpeza, apenas em processo de
adequação em relação às instalações sanitárias e a acessibilidade de todos os seus ambientes
de acordo com as normais da ABNT referente a barras de apoio, estando em andamento junto à
SEINFRA e Secretaria de Planejamento

Para a referida prorrogação há previsão contratual, conforme a Cláusula Sétima e previsão legal,
de acordo com o Inciso II, §1°, do art. 57, da Lei 8.666/93.

Página 1 de 2



ESTADO DA PARAIBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO N° 00037/2017 - PMBEX
DISPENSA DE LICITAÇÃO N" 00033/2017 - PMBEX

CLÁUSULA TERCEIRA - DO REAJUSTE. DE ACORDO COM O IGP-M DO PERÍODO,
O VALOR DE REAJUSTE DE LOCAÇÃO DO IMÓVEL É DE 9,26%, PASSANDO O
VALOR CONTRATUAL MENSAL DE R$ 2.409,00 (DOIS MIL QUATROCENTOS E NOVE

REAIS) PARA R$ 2.632,00 (DOIS MIL SEISCENTOS E TRINTA E DOIS REAIS). Valor

total do contrato passa de R$ 28.908,00 (VINTE E OITO MIL E NOVECENTOS E OITO

REAIS), para R$ 31.584,00 (TRINTA E UM MIL QUINHENTO E OITENTA E QUATRO

REAIS). Para o referido acréscimo há previsão contratual conforme a Cláusula Quarta e

previsão legal, de acordo com o artigo 65,1, "b" e §1°, da supracitada Lei n° 8.666/93.

CLÁUSULA QUARTA - DO PRAZO. O prazo de vigência do Contrato será prorrogado por
mais 12 (doze) meses, conforme faculta nas Cláusulas Quarta e Sétima do referido instrumento,

passando a vigorar de 31/08/2019 a 31/08/2020 para 31/08/2020 a 31/08/2021 perfazendo o
prazo total de 48 (quarenta e oito) meses, considerados da data inicial da assinatura do referido
instrumento.

CLÁUSULA QUINTA - DAS DISPOSIÇÕES GERAIS. Subsistem firmes inalteradas e em
pleno vigor, todas as demais cláusulas e condições estabelecidas no contrato original.

E, por estarem de pleno acordo, foi lavrado o presente aditivo em 02 (duas) vias de igual teor e

forma para um só efeito, o qual vai assinado pelas partes e por duas testemunhas.

BAYEUX - PB, 2A. de de 2020.

U., ^
tíUCIENE ANDRAIjé^GOMES MARTINHO

PREFEITA CONSTITUCIONAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

CNPJ N'' 08.924.581/0001-60

CONTRATANTE

TESTEMUNHAS:

\VANtíA CELI CAVALCANTI
CPF: 374.027.224-49

RG N" 820.927 SSP-PB

CONTRATADA

orne:

CPFn°:

Identidade n°:

Nome:

CPFn°: M

Identidade n°:

Página 2 de 2



ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DE CONTRATO

EXTRATO DO 3° TERMO ADITIVO AO CONTRATO 00037/2017 - PMBEX

OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL LOCALIZADO À RUA MARECHAL COSTA E
SILVA, N" 323, BAIRRO DO SESI, NA CIDADE DE BAYEUX, PARA
INSTALAÇÃO DO CRAS DO SESI
PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 00033/2017
PMBEX

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX, CNPJ:

08.924.581.0004/02

CONTRATADO: WANDA CELI CAVALCANTI, CPF: 374.027.224-49, RO 820.927

SSP-PB

ADITIVO DE ACRÉSCIMO DE PRAZO E VALOR; O PRAZO DE VIGÊNCIA DO
CONTRATO SERÁ PRORROGADO POR MAIS 12 (DOZE) MESES, PASSANDO A
VIGÊNCIA DO CONTRATO DE 31 DE AGOSTO DE 2019 A 31 DE AGOSTO DE
2020 PARA 31 DE AGOSTO DE 2020 A 31 DE AGOSTO DE 2021, PERFAZENDO

O PRAZO TOTAL DE 48 (QUARENTA E OITO) MESES, CONSIDERADOS DA
DATA INICIAL DA ASSINATURA DO REFERIDO INSTRUMENTO. DE

ACORDO COM O IGP-M DO PERÍODO, O VALOR DE REAJUSTE DE LOCAÇÃO
DO IMÓVEL Ê DE 9,26%, PASSANDO O VALOR CONTRATUAL MENSAL DE
R$ 2.409,00 (DOIS MIL QUATROCENTOS E NOVE REAIS) PARA R$ 2.632,00
(DOIS MIL SEISCENTOS E TRINTA E DOIS REAIS). VALOR TOTAL DO
CONTRATO PASSA DE R$ 28.908,00 (VINTE E OITO MIL E NOVECENTOS E
OITO REAIS), PARA R$ 31.584,00 (TRINTA E UM MIL QUINHENTO E OITENTA
E QUATRO REAIS).



ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

Diário Oficial
Criado pela Lei Municipal n° 296/79, de 18-12-79, publicado
no Diário Oficial do Estado da Paraíba, do dia 25-12-79

EDIÇÃO EXTRA - 31 DE AGOSTO DE 2020

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DE CONTRATO

EXTRATO DO 3° TERMO ADITIVO AO CONTRATO 00037/2017 - PMBEX

OBJETO; LOCAÇÃO DE IMÓVEL LOCALIZADO À RUA MARECHAL COSTA E SILVA,
323, BAIRRO DO SESI, NA CIDADE DE BAYEUX, PARA INSTALAÇÃO DO CRAS DO SESI
PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: DISPENSA DE LICITAÇÃO N'' 00033/2017 PMBEX
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX, CNPJ: 08.924.581.0004/02

CONTRATADO: WANDACELI CAVALCANTI, CPF: 374.027.224-49, RG 820.927 SSP-PB

ADITIVO DE ACRÉSCIMO DE PRAZO E VALOR; O PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO
SERÁ PRORROGADO POR MAIS 12 (DOZE) MESES, PASSANDO A VIGÊNCIA DO
CONTRATO DE 31 DE AGOSTO DE 2019 A 31 DE AGOSTO DE 2020 PARA 31 DE AGOSTO

DE 2020 A 31 DE AGOSTO DE 2021, PERFAZENDO O PRAZO TOTAL DE 48 (QUARENTA E

OITO) MESES, CONSIDERADOS DA DATA INICIAL DA ASSINATURA DO REFERIDO

INSTRUMENTO. DE ACORDO COM O IGP-M DO PERÍODO, O VALOR DE REAJUSTE DE
LOCAÇÃO DO IMÓVEL É DE 9,26%, PASSANDO O VALOR CONTRATUAL MENSAL DE R$
2.409,00 (DOIS MIL QUATROCENTOS E NOVE REAIS) PARA R$ 2.632,00 (DOIS MIL

SEISCENTOS E TRINTA E DOIS REAIS). VALOR TOTAL DO CONTRATO PASSA DE R$

28.908,00 (VINTE E OITO MIL E NOVECENTOS E OITO REAIS), PARA R$ 31.584,00

(TRINTA E UM MIL QUINHENTO E OITENTA E QUATRO REAIS).



38 ioão Pessoa - Quinta-feira, 24 de Setembro de 2020 Diário Oficial
XliH.

IKXTTTVÍO DK I'ROKTÍÜü:\CÃO DJv c ontrato
KXTRATO OO .VTF.RMO AOITIN O

AO CONTR-Vro U11I07/IU17- PMHtX

f HUF.TO: l.iX AC ÃO D!. IMOVEI. I.UÚAMZARO Á ROA MARI-XHAt.COSTA E srf.VA. N" .12.'.
IlMRiUT no SFSI, NA i 10 \DE OE H.AYFVnC. PARA INSTAI./\C M» ÜO CRAS 00 SE.SI

l'RiíCl:I)lMl'MO I.HII.MÒIUCI; niSl'l'.N.'<A 1)1; I- ICTIACÀO N'0Ü{l33.20t? I'VlUb\
CON I lOVIANT b: ITCLl LTi UICA MUMC IRAL i>L HAVEI X. CNPJ: 08,024.581 .(Wü4.t)2

lI.'0N ITLAiADt.): VSANDA CEU CAVAl.C/VMT. CP)-: 374.02"-;24-4'>. R(j S2U •/27 SSl'-PÜ
IaOÍITVO dl acréscimo OC PR/\Z0 I. VALOR; O P.R.AZO DE VIGÊNCIA DÜ CONTRAIU
SERÁ PRORROGADO POR MAIS 12(DO/.Ej MESES. PASS.ANDO A VIGÊNCIA DüCONTR.ATO
DE3I DE AGOSTO DE :(M'1A31 DE .AGOSTO DE 2ll2(l PARA .O DE AGOSTO DE 2U20 A 31 DE

L AGOSTO DE 20>i. PF.RTAZENDOO nR.A;'0 TOTAL DE 48 (QCARENTA íí OÍTOi MEST-S. CON-
'SIDERADOSDAD.ATAINUTAl.DA A.SSINATLRADORITT-RIIXJINSTRCMFNTU nT.ACORDO

()VH)inPAI I)0PERÍ0l>0.0\-ALi)R DERFA.II.-STEDFIorACÂODOIMi ATLriDr V.;!."/..
PASSANDO O VAI ÜR COMTR.ATC Al. MENSAl DE RS 2,4(;'),0U iDOLS MU QUATROCENTOS
y- NOVI- RPAISl PARA RS Í.ÓTO.OÜ (DOIS Mlf SnStTNTüS I'T RINTA l-.DQIS RFAI.S). VAI OR
' K iTAL DO CO.NTICAn i PASSA DF. R.S 2>> 'íDS.UO (VINTE E Oi TO .MIL E NO\ ECF_NTUS E OITO
\Rj-.AlS>. PARA RS.M.5S-4,f)(| (TRIN TA F UM Mü. Ol.:rNHENTO E OITENTA E QUATRO REAIS).

Prefeitura MunicIpáT
de Nova Floresta

EXTRATO

PRLEEITliRA .MUMC liWI, DE .NO\A l LOREST.A

KXTR.ATO DE CONTRAIO

UIUETO: CONTRATARÃO DE EMPRESA PARA REALIZ AR SER\ IQO DE COI.EIA, TR.ANSPOR-
11" TR.ATAM1:NTÜ L destino final dos RL=5ÍÍDC0S sólidos oriundos dos Si:R\'rCüS
DL SAÚDE..\SSLM DLMNIDOS PLLAS RLSOLUfÔES N" 358 Ü5 L ?lf. 02 DOCON.-VM.M; RDC
ANVISA N" .'(i(. (M nos GRUPOS " WIU. "E" l>.\ UNIDADI- MIST.X. E DOS PF.S'S NO MUNT-

UiPIO DE NOVA FLORESTA - PB CONFORME O TERMO DE REFERENCTA. FUNDAMENTO

1 EGAL: Picg.u' Pfcsciitúil M' (IOfJ5lv.'21J2(l. DOTAÇÃO; Rccurens PiAprioN ilu Muitu-ipii' »!c NiAa
ITiirc!.!?.: Cujioio. FMS. FPM. jCMS- l.l.*!!!.?*).!'!. VIGÊNCIA: ató o tiirnl tio wacicio fiiianeciro
Jo 21)20. PAR'! ES CONTRATAN TES: IVltitiirii Miinidpnl dc Nova FlürvsTa c. CT N" ütll 34.-2020 -
23.f").2li-C RH. l;.\U'Rl.;l;N!)ÍMt.N IOAMUlENTALLTDA- RS 3.ÜOÜ,00.

Prefeitura Municipal
de Curral Velho

UCiTAÇOE$
IMII I-ETI l H I. \H NICIPM DF Cl RR \l. ' F.I.IÍO

FUNDO MrNT( IPAI.DF-SAÍ.Di: DF CURRaI.VKI.HO

EXT RATO DIL DISPENSA DE UlCrTAÇÃO
PROCESSO: Exposição Jc.\io«\os ii"DI'U(.iUC>4 202u. OBJETO. Atimaição de icsiciàpidoCOVID-1").
iCiC. IQM ppM t> Fiintli» Muiiicip.'il <Je >júdc de < iiniil Viflho PI). FUNDAMENTO l.l:G AL: .Ari. 4"
' Cl Fcdanl n" i3.'>''V'2i)c suas.iltcraçòcs. .AUTORi/.ACÀO' Secretaria de Saúde. R.ATIFlU.AÇÃO.

íov tio Fundo Jc Saúde, cm 2.íiOR'2020.

PREFEITURA -MC.NICJPAL DE CUíRIlAi. A ELHÜ

FUNDO MUMCIPAI. DE SAÚDE DE CURR.ALATUHO

RATIFICAÇÃO E AD.IUDK:aÇÀO
DISPENSA V DPnoníM/2fl2n

Nos lenTios dos elemeiiloi eor>iames da respccúsu Exposição de Mt>iivt>s tiue instrui o processo e

obserxado o jtareeer dj Assessoria Juiidieii. referente u Dispensii ile Licituvão n" DPU(KllH/2l)2ll. que
ob.ieTivn: Aijuisiçâo dc teste rápido COVTI )-!•). IGG. IG.M pura o Fundo Municipal de saúde de Curral
\elhr> • PB, R.ATIFICOo correspniideiite pioccdimeiiio e ADJlJDITOoseuobjeina: .Al.FAA OMF.GA
UOMERCK.t F. SER\ !COS EiP.ELI - RS 140 'WlOO.

Curral Velho - PB. 23 de Setembro tie 2i)2li

ÃUNOEJ. DINIZ .NE'lO

Gc.tiav do Fiiiufo Hc Saútic

Prefeitura Municipal
de Sousa

LICITAÇÕES
J'HEIT rn RA -MUMITPAL. DE SOUSA

PRF.G.ÃO EI.F.TRÓNIf O N" 07?/2n20
A Pregoeir.i lomn público, piim conlieriincnio diw intere«.ido>:. iiiie seiá reali/ado o procedimento liei-
inlòrici na modalidade PreiiAo l-Teiamieti do tipo menor preço ['or iiem. Ohieii>: Connataçáo de pcísoi;
jnritlica para u prestação de scrviçitsdc iitaiuiienção picxcmixaceotreiiva cm voicuins leves e pesados.

ettm Miporie léenieo e l<*nieeitiienio de acessórios, pnete.. eáitiai-j.s tie ar. protetor, baterias, e ser. iços
tIe niiiiliamemt). balaneeaiiicnto. cnmbagcm c suspciiç.ão tlc vctctdos para atender os necessidades dt>s
veículos que pie.siarn .npoio c lealir.nm transporte escolar nu lede iiniincipal de ensino do Município de
Sousa, ivfetentes iio PN ATL i-Mll; ..AbeDura das pioptisia- Jia lU ne .'imiiint de 2il2li. ":iQ "nov.i:,
(boram) tJe firasiliai. jtiuvès du site iv.sxv.noii.ilileeomnr.ispiibiu-iLs eoia iii. Os nitereesados podcrâo

obter o texto integrai do edital através dos cndcfcçtts eletr.Anieos .v ts lee.nh.etiv Itre s- v.v. Mneo.pb.eot
Ir í 1 rninKpuiêiiüitu 2.SüUsa T riuispafciilL'. .'.I.ieilaçries. Ldittiise Doeuineiiins dcLiuitaçTio. 4.Pfegiloi.

.Soii.vi. 23 de «eiembtis de 2'12li.

AI.VNE SAN TOS DE PAULA

Pregríeira

PUEFErri R-A MUNICIPAL DE SOLSA

AVISO DF. LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N" «7.^/2020

Al'rcgoeirii torna piiblico, para cmíbceuiicntodos iiitercs<eidos. que será rculizatioo procedimento licii.i-
lórin nu nioJalidiitie Piegào. n-i forrou Eíetrònioii. Jo tipo Menor Pivço. Objeit>: AQ! TSICÃO DFTES'T!:S
RÁPIDOS DE rMI-TeOCROMATOGRAfTA (KIT COMPI.TTO SAK-C(IV-2 IjtC IpMt.PARA l INS
I)[- bMKKNTAMIÍMO DA LMI-RGÉNCTA Db S.AÚDF. PLHI.lCA DF' IMPORr.ÃNCI.A IMI-.R-

NACIONAL DECORRENTE 00 NI.lVO CORONAVÍRUS. CAI SADOR DACOVID-IV. CO.M O
IIBJLTTVO DE A1ESDLR..\S NECESSIDADES DO MUNTCÍPH) DE St lüSA. I RLN TE A DiLMANDA
DF. CASOS SUSPEITOS F. MAIOR IDEKTnTC.AC.ÃODF POSSÍVEIS CA.SOS.conloTme condições
e espeviiieações dn edtial e jeuo anexeis. Abi-nnra das |iro|tt>>iu.v dia iO ife Setcmhroile 21120 à\ l)9liütl
(hornno de Hrasiliaj. uiravé.x do íile 'Vtv.vpoitalLKvompravpiiMicay-, cmn.ly. lis interessados poderão
obter o texto íiiieural do edita] atravis dos cmicrcçits elctrtiricos »tvtv.ice.nl'. utn .breit w.v.Miusii.nb um..
h:< I.TTan.sparéiieiu. 2.Stiur«i Trmspiiienie, .'.Lieiliiçües, Editais e Dtieumciilus de Licitação. 4.Preg3i>l

Sonsa, 23 de setembro de 2ii2li.

ALVNE SAN TOS DE PAULA

Preguelr»

Prefeitura Municipal
de Ingá

JUÇifAÇOES
PKEI LI1 UK.\ .Ml NiClPAL UE I.NOA

TERMO DE RATIFICAÇÃO
OISPF.NSA DE LICITAÇÃO N." IL31'2U10

Torna-se público para ennhedmcnio dos interessados, que ILATIFICO e HO.MOLOGO n DISPENSA
DE I-ICTUAÇAO N." 0.31/2020. com base no Piirceer da Pcoenrailona Juiidicj do Miinieipio c otilnis
litfonraçõex que eoiiNt.xm dns .luKw. fmulamemadi» nn Inciso I rio.Art. 24 dii I.ei ii." S.õliií 9.3 e nlter.v
çOe-sixusienoies. cm favot da empresa CARLOS ALHERIO 01 IVLIRA DL LIMA blIUd I. CNPJ n"
.23.60x.iJ75 iiOOKu).

i)I3JL IO: Execução dc obras de eimstixiçâo de 05 (cineoj .Mat;i Buiros na esiradu que interliga a Znnii
Urbana do munieipiu a Zuiia Rural Ue Serra Vellni, nu Mniiieipio de Ingit.
VALOR TOTAL RS iX 7113.03 (Dezoito mil seteceiitus e Irês reaH e trcs eciiiiivos).
FONTES DE RLCl RS(.)S: FPM. ICMSc DIVFRSOS,

lugái PBl, 22 de selembro de 202íi.
ROBÉRIO LOPES BURITY
PREFEITO MllNK IPAI.

PUEFKTTURAMUMCIPM. DF) INGÁ

.AVISO DE ADIAMENTO UE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA N.' 1101/2021)

A PtcCeitiirn Municipal de Inçú, atravé.'; de «na Comissão Pennanenie dc l.icitaçào. lonta públittKpica
lieiiaçào modalidade ÇONCORHLNCIA .N.' OOI.'2fl2(). riijn objeto é a eontraiação dc iiitm emprc.s.n
de eoiisitução eu il para c.xecut.ir ii obra de eoiwirnção do Sistema de t~iileta e Iraiameiito de Lspmo
Sanitário da cidade delngà PU. Confoniic TennoxIcUinnpromisso.MS.T'UNASA- TC 'PACN"l)126'I4.
Coiivéiiiu SIAIT SIC ONA': íiS3251. npnunda |)imi u dia 221(19/2020 á'9:0(1 hura», foi/ADIADA pam o
dia 27 [d 2')2fi iis 9:00 horas, cm rti/Siula iitfee.xsidiide dexxirtvção do ediial.
O üditiil <■ demais inilirmaçües eiiconirunvse â rlivposiçào dox intereixados nn endereço iieiirm ctiadri. no
horário (Jas O.S:iiü ás l2;(Kj Inmis. Infonnaçócs pcln e-mail: !icii:aaoiii.?a..i'vm,iii.i.oiii. aiéo dia 22'10'2020.

Ingnll'l)).2l dc setembro de 2020.
MARK.SON RONF- (ORDEIRO l).\SII.V7\ SOU/A

PRESIDINTF-DACPL

EXTRATO
PRIIFLIT IJR.\ .MI.MC IPaL DL INÜA

EX TRATO DE CONTK VfO
CON TRATO N." 1.34(211211
DISPEN.S \ DK l.iriTAÇ.ÃO N" 031/2020
CUNTR xTANTF. PRÍ-.FF1TURA MtiNICIPAl.DF INGÁ
CON I K..\L-U)A. UAKI.OS ALBERTO OLIVLI^R-ADL LIMA LIRLU. OTJ ir'23.«i!í,075'0n()l.0O,
0ÜJE1(>: L.xeaição de obras dc ennsiniçãude "5 (citieoi Maiii I3nm*> nii o-xituda que interliga a Zmia
Urbnmi tlu inutiielpin a /.una Runii de Setv.i Velha, no .Mnmeipiu de Ingil.
V.VLOR lOT/UL: R5 IX.-O.T.Ü.' íDe/.oiio mil sctccentos e três reais e trê.'-eeitlavn.sl,
FO.N TFS DF RECURSOS; FP.M. U"MS e DIVRRSITS.
VIGÊNCIA: (;<i dne»
Ing.i(PI)). 22 de soiembro de 2íi2i'
ROHÍ.RtO l,OI'ES HllKITV
PREFEI TO MUNICIPAL


